
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 312 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°06/2024 .............. 1 

 
 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°06/2024 

 
 A Prefeitura Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, inscrita no CNPJ sob o nº 
24.851.479/0001-38, em conformidade com o art. 
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei 
de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE BUFFET PARA COMEMORAÇÃO DO DIA 
DAS MÃES QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 17 DE 
MAIO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS 
DO TOCANTINS. 
 
As propostas comerciais com a documentação de 
habilitação serão recebidas a partir das 08:00h horas 
do dia 13 de maio de 2024 até as 09:00 horas do dia 
15 de maio de 2024 no endereço eletrônico: e-mail: 
cplmarianopolis.to@gmail.com  ou na sede da 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins, 
Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Marianópolis do 
Tocantins - TO – CEP – 77.675-000. 
Edital e demais documentos pertinentes a essa 
dispensa podem ser visualizados no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins –
TO https://www.marianopolis.to.gov.br/ . Maiores 

informações pelo telefone: (63) 99120-9137 ou (63) 
3535-1122. 

 
Marianópolis do Tocantins -TO, 10 de maio de 2024. 
 
 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 10 de maio de 2024. 
EDIÇÃO Nº  314 


		2024-05-10T17:12:27-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




